
UCHWAŁA NR XXXIV/303/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 20.000,00 zł.  Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 20.000,00 zł.  Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie: 68 726 732,20 zł. z tego: 

1) dochody bieżące: 63 567 575,46 zł. 

2) dochody majątkowe: 5 159 156,74 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 79 361 384,71 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 65 122 700,00 zł. 

2) wydatki majątkowe: 14 238 684,71 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie:  10 634 652,51 zł.który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych: 6 825 812,60 zł. 

2) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych:  1 436 868,29 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów, otrzymanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu Dróg Samorządowych:  1 901 087,63 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                     
345 212,99 zł. 

5) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej: 125 671,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody: 11 639 652,51 zł. 

2) rozchody:  1 005 000,00 zł. 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7178402D-499B-4EE9-BD2A-821C80152A6E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7178402D-499B-4EE9-BD2A-821C80152A6E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

37 805 322,00 37 825 322,00

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

8 993 000,00 9 013 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
1 400 000,00 1 420 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 1 400 000,00 1 420 000,00

68 706 732,20 68 726 732,20Razem: 20 000,00

75616 20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik nr 1                                                           

do Uchwały nr 

XXXIV/303/2021                                               

Rady Gminy Kołobrzeg                                                 

z dnia 18 listopada 2021 roku

Rozdział Zmiana

20 000,00

Z M I A N A     D O C H O D Ó W

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7178402D-499B-4EE9-BD2A-821C80152A6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 095 995,79 3 115 995,79

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

304 516,00 324 516,00

3110 Świadczenia społeczne 304 516,00 324 516,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 

własne
304 516,00 324 516,00

79 341 384,71 79 361 384,71

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział Zmiana

20 000,00

Załącznik nr 2                                             

do Uchwały nr 

XXXIV/303/2021                                 

Rady Gminy Kołobrzeg                                 

z dnia 18 listopada 2021 roku

Razem: 20 000,00

85214 20 000,00

20 000,00

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7178402D-499B-4EE9-BD2A-821C80152A6E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.000 zł. z tytułu wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych do kwoty dochodów faktycznie wykonanych. Dochody z tego tytułu realizowane są 
na podstawie ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych, określającej 
katalog czynności podlegających podatkowi. Organem podatkowym jest właściwy urząd skarbowy, stąd 
na poziom dochodów z tego tytułu, jak również na jego windykację Gmina nie ma wpływu. Pierwotny 
plan został oszacowany na podstawie analizy wpływów w latach poprzednich. Ostatecznie dochody z 
tego tytułu w roku 2021 okazały się większe od planowanych. 
   

2) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego zasiłku 
celowego dla rodziny z miejscowości Drzonowo, która ucierpiała w pożarze. Rodzina dotknięta klęską 
żywiołową zwróciła się z prośbą do Gminy Kołobrzeg o udzielenie pomocy finansowej potrzebnej do 
odbudowania budynku mieszkalnego, który uległ znacznemu zniszczeniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7178402D-499B-4EE9-BD2A-821C80152A6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



